
令和 5 年 4 月吉日 

 

会 員 各 位 

（一社）島根県臨床検査技師会 

会    長 領家 敬子 

臨床血液部門長 勝部 瑞穂 

 

 
臨床血液検査部門研修会のご案内 

 

 

皆様におかれましては、ますますご健勝のことお慶び申し上げます。令和 5 年度臨床血液部

門研修会を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが多数ご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。今回は Zoom によるオンラインにて実施いたします。 

記 

日 時： 令和 5 年 6 月 10 日（土）10：00 ～ 11：30  （9：30 より入室可能） 

形 式： WEB 開催（Zoom 使用） 

内 容：  

①凝固検査(PT/APTT/Fbg)の検査 

     ②DIC 診断の基礎知識 

      講師：積水メディカル株式会社 カスタマーサポートセンター 学術企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ 

                    三浦 健志 先生 

 

募集人数： 100 名程度 

参 加 費： 無料（ただし日臨技非会員は 3,000 円） 

申込方法：JAMT（日本臨床衛生検査技師会 HP）より 6 月 2 日（金）までに参加申し込み 

を行ってください。6 月 4 日（日）までに Zoom 登録に必要なパスコード等をお送 

りしますので登録して頂きますと、参加に必要な URL 及びパスコード等が届きま 

す。こちらが届かない場合は下記島臨技事務局までメールでご連絡をお願いいたし 

ます。また、JAMT から登録できない方も事務局までメールにてご連絡をお願いい 

たします。 

申込み〆切 令和 5 年 6 月 2 日（金） 

生涯教育履修点数：専門－20 点 

 

問い合わせ先：  

       （内容について） 出雲市立総合医療センター 検査科  勝部瑞穂 

 TEL：0853-63-5111     FAX：0853-63-5115 

E-mail：consuma.mizuho@gmail.com 

（参加について） 島根県臨床検査技師会事務局 藤原 

TEL：0852-20-2922 

    E-mail：shimane-amt@sanmedia.or.jp 


